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Kolejne projekty dla regionu świętokrzyskiego
Program „Infrastruktura i środowisko” oraz budowa Centrum Bajki w Pacanowie były tematami dzisiejszej
konferencji prasowej, której przewodniczył wicewojewoda Lech Janiszewski.

Program „Infrastruktura i środowisko" oraz budowa Centrum Bajki w
Pacanowie były tematami dzisiejszej konferencji prasowej, której
przewodniczył wicewojewoda Lech Janiszewski.
W ubiegłym tygodniu Rada Ministrów zatwierdziła nową wersję listy indykatywnej do
programu „Infrastruktura i środowisko". - W zakresie projektów kluczowych, wartych od
5 do 50 mln euro, lista została wzbogacona o dwa projekty z województwa
świętokrzyskiego - poinformował minister Przemysław Gosiewski. Dodał, że chodzi o
gospodarkę wodno-ściekową zlewni rzeki Nidzicy, projekt wart 21 mln euro oraz
kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gm. Tuczępy, za 16,3 mln euro. Za trzy tygodnie lista
kluczowych projektów po raz kolejny zostanie przedstawiona na posiedzeniu Rady Ministrów. - Staramy się jeszcze
przygotować kilka ważnych projektów dotyczących uczelni świętokrzyskich. Jeden z nich wiąże się z Akademią Świętokrzyską
i jej nowymi kierunkami kształcenia, drugi dotyczy Politechniki Świętokrzyskiej, trzeci to utworzenie Akademickiego Centrum
Sportowego - powiedział minister.
W ubiegły piątek minister Gosiewski spotkał się z wojewodą Grzegorzem Banasiem i marszałkiem województwa
świętokrzyskiego Adamem Jarubasem w sprawie budowy Centrum Bajki w Pacanowie. - Zgodnie z wcześniejszymi
ustaleniami podjętymi wspólnie z ministrem kultury i dziedzictwa narodowego Kazimierzem Ujazdowskim na ten projekt
zostanie przekazane 3,1 mln zł - zapowiedział minister.
Członek zarządu województwa świętokrzyskiego Marcin Perz podkreślił, że dzięki udanej współpracy z administracją rządową
w planie indykatywnym udało się wygospodarować znaczące oszczędności, które pozwolą na realizację także innych
projektów. - Udało się m.in. wpisać do planu rozbudowę uzdrowiska w Busku, które po utworzeniu Oddziału
Kardiochirurgicznego w Kielcach będzie mogło przyjmować pacjentów po operacjach na otwartym sercu. Kolejny projekt to
utworzenie ze Świętego Krzyża centrum tradycji i turystyki Gór Świętokrzyskich - wyliczał Marcin Perz.
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